maquinària i residus, maquinària mitjana i petita de moviment de terres, gestió de residus,
entre d'altres, i requereix una especialització en el manteniment d'obres hidràuliques
patrimonials

Pressupost base de licitació:
El pressupost base de licitació del contracte s'estableix a quaranta-vuit mil tres-cents trenta-
set euros i quatre cèntims (48.337,04 €), IVA inclòs.

Durada del contracte:
El termini màxim per a l'execució de les obres serà de dos (2) mesos, comptador a partir de
l'endemà de la signatura de l'acta de comprovació del replanteig.
S'estableix aquesta durada tenint en compte la naturalesa de la prestació i per assegurar la
qualitat de la mateixa, d'acord amb el que estableix l'article 29 de la LCSP.
Valor estimat del contracte:
Atès que el valor estimat del contracte és de trenta-nou mil nou-cents quaranta-set euros i
noranta-set cèntims (39.947,97 €), IVA exclòs, el procediment d'adjudicació a seguir és el

procediment obert simplificat abreujat.

Tipus de procediment de contractació:
La forma de tramitació de l'expedient és ordinària i el procediment d'adjudicació del
contracte és l'obert simplificat abreujat, d'acord amb l'article 159.6 de la LCSP amb les

[...]

SED091/22/000001  anomenat 'Menja't Girona', en el marc de l'Estratègia
de Sostenibilitat Turística en Destinacions dins del Pla de Recuperació, Transformació i
Resiliència - finançat per la Unió Europea - NextGenerationEU") pel procediment obert
simplificat abreujat, amb un import de licitació de quaranta-vuit mil tres-cents trenta-set
euros i quatre cèntims (48.337,04 €), IVA inclòs, i un termini màxim per a l'execució de les
obres de dos (2) mesos, comptador a partir de l'endemà de la signatura de l'acta de
comprovació del replanteig .

L'import total de la despesa ascendeix a quaranta-vuit mil tres-cents trenta-set euros i quatre
cèntims (48.337,04 €). Aquest import és el sumatori dels trenta-nou mil nou-cents quaranta-
set euros i noranta-set cèntims (39.947,97 €), més vuit mil tres-cents vuitanta-nou euros i
set cèntims (8.389,07 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars, així com la documentació tècnica adjunta, que han de regir la
contractació de l'execució de l'obra menor de reparació i manteniment dels elements de